
www.coopbeskydy.cz
 COOP Beskydy

 spotřební družstvo Šunkový salám zauzený 100g Šunka od kosti výběrová 100g

Tradiční česká 
zmrzlina 
vanilková, 
černý rybíz 
350ml
100 ml = 7,11

Čokoládové 
jazýčky 
Kocour Mikeš 
50g
100 g = 45,80

Danube Valley 
0,75l 
1 l = 66,53

Tokaji Furmint 
0,75l 
1 l = 93,20

OC Frankovka 
0,75l 
1 l = 93,20

Moravská 
meruňka, 
třešeň 35% 
0,5l
1 l = 249,80

Kubík 
kapsička 
banán, 
broskev, 
jahoda 100g

Pedro mini 
pásky mix 
150g
100 g = 15,27

Nabídka platí od 24. 05. do 08. 06. 2021 

Papírové 
kapesníky 
Harmony 
Prima 10x10ks
1 ks = 1.99

Mražené 
špenátové 
listy Dle Gusta 
400g
100 g = 4,,22

Becherovka 
38% 0,5l
1 l = 299,80

Vodka Crystal 
37,5% 0,5l
1 l = 209,80

Taška COOP 
40x40 cm

Croissant 
s náplní 
lískooříškovou 
2ks (120g) 
balený
100 g = 14,92

Toffifee 125g
100 g = 27,92

Rýže 
Parboiled 

4x125g
100 g = 3.98

Běžná cena = 49,90

Běžná cena = 25,90Běžná cena = 29,90

Běžná cena = 22,90

Běžná cena = 184,00

Běžná cena = 124,00

Běžná cena = 29,90Běžná cena = 24,50

Plaťte v COOPu věrnostní Beskydkartou a získejte tyto Beskydceny!
24. 5.- 30. 5. 2021

31. 5. - 06. 06. 2021

10 90 17 90

24 90
22 90

49 90 69 90 69 90124 90

11 90

22 90

34 90

19 9019 90

16 90

149 90

104 90

22 9017 90



Chyba tisku vyhrazena • Upozorňujeme, že ceny uvedené v letáku mají charakter obecné informace a jsou nezávazné pro všechny prodejce • 
Prodejce si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží • Platí pouze do vyprodání zásob • Adresy prodejen na www.coopbeskydy.cz

Stačí jen nakoupit to správné množství.

Stačí jen nakoupit to správné množství.

Pařížský salát 140g
při koupi 1 ks  100g = 15,64
při koupi 2 ks  100g = 12,78

Kinder čokoláda 50g - 4 tyčinky
při koupi 1 ks  100g = 39,80
při koupi 2 ks  100g = 29,90

Graham 50g
100 g = 5,80

Venkovský 
chléb krájený 
400g
100 g = 4,98

Vejce čerstvá 
tříděná 
velikost S 
30ks
1  ks = 2,13

Venkovská cihla 100g

Staročeská slanina 
krájená 100g

Aspikový čtyřlístek 
 140g
100 g = 14,93

Rybí salát 
s jogurtem 
135g
100 g = 13,26

Pizza Feliciana 
Quattro Formaggi 325g,  
Prosciutto e Pesto 360g
100 g = 15,35 / 13,86

Mražené 
hranolky 
Sunny Fries 
450g
100 g = 4,87

Vídeňské párky 100g Junior 100g

Grilovací klobása  
s medvědím česnekem 100g

Chlazená kuřecí stehna 1kg Vepřová mletá směs 1kgKuřecí šunka 100g

Acidofilní 
mléko 
plnotučné 
3,6% 500g
100 g = 2,98

Rodinné 82% 200g
100 g = 10,95

Cherry kapsa 80g
při koupi 1 ks 100g = 16,88
při koupi 2 ks 100g = 13,06

2 ks

35 80

2 ks

29 90

1 ks
21 90

1 ks
19 90

2 ks

20 90

1 ks
13 50

2 9019 90
63 90

10 90

21 90

20 90

17 90
49 90

21 90

11 90 8 50

13 60 66 90
99 9016 70

14 90 21 90


